OTueT 0 PUHAHCOBLIX pe3ysibTaTax

3a AHBapb - NtoHb 2019 .

OpraHusauus

N AeHTUMKALMOHHBI HOMep HanoronnartesbLlimka

Buz, 3KOHOMUYECKOIA

AEATE/IbHOCTU CTpOUTENIBLCTBO XWUJTbIX U HEXUMbIX 3,an|/||7|

dopma no OKY[,

[aTta (uicno, mecsy, roa)

O6LeCcTBO C OrpaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO "EBPOKOM™

no OKIO
VHH

no
OKB3[

OpraHnsaunoHHo-npaBoBas chopma / popma CO6CTBEHHOCTU
O6ulecTBa C orpaHMYeHHOM

OTBETCTBEHHOCTbIO / YacTHas co6CTBEHHOCTb

EavHnua nsmepexus: B TbiC. pybnei

MoacHeHusa HanmeHoBaHWe nokasartens

Bbipyuka
CebecToMMOCTb Npoaax
Banosas npu6binb (YO6bITOK)
Kommepueckue pacxofbl
YnpasneHyeckue pacxofbl
Mpun6binb (y6bITOK) OT Npoaax
[oxoabl OT yyacTus B APYrux opraHusaumsax
MpoueHTbl K NoayYeHuto
MpoueHTbl K ynnate
Mpoumne goxoAabl
Mpouve pacxonbl
Mpubbinb (y6bITOK) 4O HANOro0610XEHMNS
Tekywuii Hanor Ha NpubbIIb

B T.4. MOCTOSIHHbIE Ha/OroBble 06513aTeNnbCTBA
(akTunBbI)

Mi3MeHeHMe OTNOXEHHbIX HANOroBblX 065A3aTeNbCTB
Mi3mMeHeHne OTMI0XEHHbIX HaNoroBbiX akTUBOB
Mpouee

Uuctaa npubblinib (yObITOK)

Kop,

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2421

2430
2450
2460
2400

no OKOMN® / OK»C

no OKEN

3a AxBapb - NioHb
2019 r.

16 108
(11 763)
4 345

(4 065)
280

465
16 772
(8 500)
9017
(657)

8 360

Koapl
0710002

30 06
75415919
6730056078

2019

41.2

12300 16

384

3a AHBapb - ioHb
2018 .

3127
(828)
2299
(3614)
(1 315)

305
6 700
(590)
5 100
(292)

4 808



MoacHeHuA

HanmeHoBaHMe nokasartens

Pe3ynbTaT OT nepeoLeHKr BHEOOOPOTHbIX aKTUBOB, He
BK/IlOYAEMbI B YNCTY0 NpubbiNb (Y6bITOK) nepuoaa

Pe3ynbTaT OT Npoyux onepauuii, He BKIOYaEMbl
B YMCTYIO Npubbinb (yObITOK) nepuoga

COBOKyMHbI (hMHAHCOBbLIN pe3ynbTaT nepuoga
CnpaBo4HO

BasoBas npubbinb (YObITOK) Ha akKuuio
PasBogHeHHasas npunbbiNb (YObITOK) Ha akuuio

Kop,

2510

2520
2500
2900

2910

3a AHBapb - VoHb

2019 r.

8 360

®dopma 0710002 c.2

3a fAHBapb - NoHb

2018 r.

4 808



